
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  19.11.2024 г.  № 205  

 

О внесении изменений в постановление администрации Розовского 

сельского поселения от 06.11.2024 № 194/1 «Об утверждении 

прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества 

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области на 2024 год»  

 

В соответствии Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ 

«О приватизации государственного и муниципального имущества», 

положением «Об управлении и распоряжении имуществом находящимся в 

муниципальной собственности Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета 

Омского муниципального района Омской области от 28.12.2009 г. № 47, 

руководствуясь Уставом Розовского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение «Прогнозный план (программа) приватизации 

муниципального имущества Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области на 2024 год» к постановлению 

администрации Розовского сельского поселения от 06.11.2024 № 194/1 «Об 

утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 

имущества Розовского сельского поселения Омского муниципального района 

Омской области на 2024 год» следующие изменения: 

1) приложение «Перечень муниципального имущества Розовского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области 

планируемого к приватизации в 2024 году» к Прогнозному  плану 

(программе) приватизации муниципального имущества Розовского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области на 2024 год 

дополнить пунктом следующего содержания: 

2 Здание (котельная), назначение: нежилое. Площадь: 

общая 126,7 кв.м. Этажность: 1. Кадастровый номер: 

55:20:200101:4235. Адрес (местоположение): Омская 

область, Омский р-н, с. Розовка, ул. Тельмана, д. 34 и 

земельный участок с кадастровым номером  

55:20:200101:5608, категория земель: земли населённых 

пунктов, разрешенное использование: коммунальное 

432 000,00 



обслуживание. Площадь: 807 кв.м.. Адрес 

(местоположение): Омская область, Омский р-н, с. 

Розовка, ул. Тельмана. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Розовский вестник», размещению на официальном сайте 

Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов 

www.torgi.gov.ru. и на официальном сайте Розовского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Розовского сельского поселения                                   Е.В. Оськина 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.torgi.gov.ru/

